

سوژه

فعالیت های غیرفوتبالی خامس رودریگس



خامس رودریگس فعالیت های زیادی بیرون از زمین فوتبال دارد، هر چند هنوز هم مایل است تیمش را تغییر دهد. او در حال حاضر در الریان قطر بازی می کند اما می خواهد به اروپا برگردد چون فکر می کند هنوز می تواند در بالاترین سطح بازی کند. البته احتمالش زیاد نیست چون هیچ پیشنهاد رسمی برای جذب او ارائه نشده و از طرف دیگر به خاطر اینکه آینده اش روی هوا است و بعید است برای تیمش به میدان برود، خودش را در پروژه های دیگر سرگرم کرده است. خامس با برند ZKSpace شریک شده که کارش در خصوص فایل توکن های غیرقابل تعویض یا همان NFT است و زمینه استفاده اش در سال های اخیر بویژه در خصوص ارزهای دیجیتال بسیار زیاد شده. در این تکنولوژی هر کس فایل دیجیتال خود را دارد که با مجوز انحصاری اش قابل استفاده و قرار است به حراج گذاشته شود. این برند در معرفی بخش مربوط به خامس اعلام کرده است: «توکن غیرقابل تعویض خامس رودریگس با عنوان زوردا مجموعه ای از ۱۵۰۰ نسخه محدود و اختصاصی از این فایل ها است که به دوران حرفه ای تأثیرگذار این فوق ستاره فوتبال کلمبیا می پردازد. او در راه اندازی این مجموعه به بسیاری از فوتبالیست های بزرگ مانند کریستیانو رونالدو ملحق شده است.» اولین حراج ۲۴ مرداد برگزار می شود که ۱۱ توکن به حراج گذاشته می شود و دو روز بعد ۱۴۸۹ «جعبه اسرارآمیز» به فروش گذاشته می شود. برخی از لحظات قابل فروش، گل خامس به اروگوئه در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل است به علاوه اتفاقات خاطره انگیز از حضور او در تیم های بزرگی مانند رئال مادرید و بایرن مونیخ.

برنامه بازی ها

بوندس لیگا آلمان	جمعه ۲۱ مرداد
فرایبورگ دورتموند	۲۳:۰۰
لالیگا اسپانیا	جمعه ۲۱ مرداد
اوساسونا سویا	۲۳:۳۰
لیگ ۱ فرانسه	جمعه ۲۱ مرداد
نانت لیل	۲۳:۳۰

پیش درآمدی برای فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ لالیگا

هیجان انگیز مثل همیشه

کم خبری داشتند. خولن لوپتگی بعد از واگذاری دیگو کارلوس و ژول کنده به ترتیب به استون ویلا و بارسلونا حداقل به دو مدافع با کیفیت نیاز دارد. ویرتال که فصل قبل تا نیمه نهایه لیگ قهرمانان پیش رفت می تواند با مربیگری اونای امری دیگر مدعی کسب سهمیه باشد با آنکه فصل قبل هفتم شده است.

امیدوارهای اروپایی

اگر تیمی بتواند با سویا و ویرتال برای سهمیه های اروپایی رقابت کند، رئال سوسیداد است. تیم ایمانول آگاسیل که فصل قبل ششم شد، با آمدن برابیس مندرس، محمد علی چو و تاکفوسا کوبو تقویت شده است. با توجه به نهمی والنسیا با مربیگری خوسه بوردالاس در فصل قبل حق دارید اگر این تیم را کنار بگذارید اما با انتصاب چنارو گنوزو و چند خرید خوب شاید دوباره به جمع شش تیم اول جدول برگردد. رئال بتیس با مربیگری مانوئل پیگرنی تنها سه امتیاز از سویا کم آورد و سهمیه لیگ قهرمانان را از دست داد. اگرچه در نقل و انتقالات خوب نبودند اما هیچ وقت نمی شود تیم های این مربی شیلیایی را کنار گذاشت.

کاندیداهای سقوط

کادیس تیم اول است که دو سال است روی لبه سقوط حرکت می کند. ختافه هم مثل کادیس در فصل قبل ماند فقط به خاطر اینکه آلاوس گل های کمتری زده بود و سقوط کرد. خیرونا هم که به دسته اول آمده شاید خیلی زود برگردد. آلمریا و وایادولید هم با خریدهای خوبی که کرده اند، امیدوارند به میانه جدول برسند و دوباره برای بقا بجنگند.

سه بازیکن خاص

برخی از بهترین بازیکنان جهان مثل کریم بنزما، لوکا مودریچ، رافینیا و لواندوفسکی، ستاره های فصل بعد لالیگا هستند اما سه نفر می توانند هیجان انگیز باشند.

لالیگا بخشی از اعتبار خود را بعد از جدایی کریستیانو رونالدو و لیونل مسی از دست داده اما شاید فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ مقداری از آن را بازگرداند. مثل همیشه در دسته اول فوتبال اسپانیا سه تیم مدعی قهرمانی هستند اما برای رده های بعدی و بقا نیز نبرد جذابی در پیش است.

مدعیان قهرمانی

رئال مادرید، مدافع عنوان قهرمانی، بعد از یک تابستان کم فروغ که در جذب کیلیان امپایه ناکام شدند، به فصل جدید وارد می شود. آنتونیو رودیگر و اورلین شوامنی، دو خرید بزرگ رئال هستند ضمن اینکه چند بازیکن از تیم جدا شده اند، مثل مارسلو و ایسکو و لوکا یوویچ که به فیورنتینا قرض داده شدند. کارلو آنچلوتی امیدوار است رئال را برای نخستین بار بعد از سال ۲۰۰۸ به دفاع از عنوان قهرمانی برساند اما کار سختی دارد. بارسلونا بعد از یک فصل بدون جام، در نقل و انتقالات بسیار فعال بود، از آندریاس کریستنسن تا فرانک کسپه و رافینیا و روبرت لواندوفسکی. ژاوی برخی از باارزش ترین بازیکنان موجود را به تیمش اضافه کرده. آنها همچنین عثمان دمبله را با وجود علاقه چلسی حفظ کردند. اما اتلتیکو مادرید که با ۱۵ امتیاز اختلاف نسبت به رئال گرفت، یک بار دیگر مایل است به دو قطبی فوتبال اسپانیا پایان دهد، هر چند برای این هدف بزرگ هیچ کار خاصی در نقل و انتقالات نکردند. با این حال احمقانه است اگر از همین حالا تیم دیگوسیمونه را بدون شانس بدانیم.

سهمیه لیگ قهرمانان

در حالی که سه تیم مذکور احتمالاً سهمیه لیگ قهرمانان را می گیرند، برای سهمیه آخر رقابت شدیدی در راه است. سویا تیم چهارم فصل قبل بیشترین شانس را دارد، هر چند تابستان

اندوارد و گاماریگا

کاموینگا در فصل اولش در لالیگا تنها ۱۳ بازی در ترکیب اصلی بود. این هافبک همه کاره فرانسوی فصل قبل زیر سایه امثال لوکا مودریچ و تونی کروس بود اما با

انرژی، سرسختی و خستگی ناپذیری اش می تواند فرمانده میانه زمین تیم آنچلوتی باشد. توانایی های او شامل پاس های میلیمتری و دربیول زنی عالی نیز می شود.

ناوئل مولینا

این دفاع راست مؤثر در کارهای هجومی در اودینزه گل کرد و حالا می خواهد در اتلتیکو مادرید خودش را ثابت کند. با وجود اینکه برای یک تیم نیمه دوم جدولی بازی می کرد، در ۳۵ بازی لیگ ۷ گل و ۵ نامش ثبت شد. انتقال کاپران تربییر به نیوکاسل در ژانویه، به اتلتیکو ضربه زد و آمدن مولینا می تواند مشکل این تیم را رفع کند. این مدافع آرژانتینی ۲۴ ساله در اوج است و می تواند زیر نظر سیمونه بکی از بهترین های جهان شود.



رمزی:

برای رفتن به نیس از هم تیمی های سابق مشورت گرفتم
آرون رمزی هنوز یک سال دیگر با یونیتوس قرارداد داشت اما او از برنامه های تاکتیکی تیم خارج شده بود و به همین دلیل هم باشگاه پیشنهاد توافق دوجانبه برای فسخ قرارداد را داد. رمزی با قبول غرامت فسخ ۳ میلیون تصمیم گرفت پیشنهاد بانوی پیر را قبول کند. هافبک ولزی در باره رفتن به تیم نیس گفت: «من با بسیاری از بازیکنانی که در آرسنال هم تیمی ام بودند صحبت کرده ام. آنها ویژگی های این لیگ را برای من توضیح دادند و گفتند که چقدر خوب و فنی است.»



کوستیچ

علاقه یونیتوس

در ماه های گذشته خبر رسیده بود که یونیتوس بازیکنی را در سمت چپ خط حمله می خواهد. مکس آلگری در دیدارهای دوستانه یونیتوس تلاش کرد از بازیکنان فعلی در این پست استفاده کند، اما به نتیجه نرسید. به این ترتیب یووه به سراغ جذب فلیپه کوستیچ از اینتراخت فرانکفورت رفته است. یونیتوس و فرانکفورت بر سر مبلغ انتقال او به توافق رسیده اند و این بازیکن به زودی راهی تورین خواهد شد. قیمت او بین ۱۶ تا ۱۸ میلیون یورو خواهد بود.



بوسکتس:

دستمزدم را بعداً می گیرم!

اوضاع مالی بارسلونا را همه می دانند، بویژه بازیکنان. سرخیو بوسکتس، کاپیتان تیم به دنبال تعویق دستمزد خود است. ایجنت او با مدیران بارسلونا دیدار کرده و با آنها به توافق رسیده تا پرداخت دستمزد او به زمان دیگری موکول شود. او حقوق خود را کم نکرده است، اما قرار شده که دستمزد او در مدتی طولانی تر و در آینده پرداخت شود. بارسلونا باید هزینه هایش را تا جای ممکن کم کند. جرارد پیکه، دیگر بازیکن باتجربه باشگاه هم همین کار بوسکتس را خواهد کرد.



رما:

لی سختکوشم

در دوران ورزشی خود را گذرانده و حالا سخ به این پرسش که در این فصل چه جیست، می گوید: «من شاید دیگر بدن من حس خوبی دارد چون من نتخار می کنم کاپیتان تیم هستم. تیم